
Żłobek „Bajkowa Kraina"_ 
w Czernikowie 

ul. Słowackiego 20, 87-640 Czernikowo 
tel. 537 831 389 

Zarządzenie nr 2/2024 

Dyrektora Żłobka „Bajkowa Kraina" w Czernikowie 

z dnia 18.04.2024 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2024 roku w zamian za święta przypadające w 

sobotę w Żłobku „ Bajkowa Kraina" w Czernikowie. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 roku 

poz. 1320, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dzień 2 maja 2024 roku ustalam dniem wolnym od pracy dla pracowników Żłobka „Bajkowa 

Kraina" w Czernikowie, w zamian za święto przypadające w dniu 6 stycznia 2024 roku (sobota). 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 


